О внесении изменений в решение Курчатовского городского маслихата от 28 декабря
2022 года № 26/162-VII "О бюджете города Курчатов на 2023-2025 годы"

Решение Курчатовского городского маслихата области Абай от 4 мая 2023 года № 3/22-
VIII
      Курчатовский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Курчатовского городского маслихата "О бюджете города решение
Курчатов на 2023-2025 годы" от 28 декабря 2022 года № 26/162-VII следующие
изменения:
       изложить в новой редакции:пункт 1
      "1. Утвердить бюджет города Курчатов на 2023-2025 годы согласно ,приложениям 1

,  соответственно, в том числе на 2023 год в следующих объемах:2 3
      1) доходы – 2 825 815,8 тысяч тенге:
      налоговые поступления – 1 773 309,0 тысяч тенге;
      неналоговые поступления – 21 121,0 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 10 263,0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 1 021 122,8 тысяч тенге;
      2) затраты – 3 139 102,1 тысяч тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – -18 890,0 тысяч тенге:
      бюджетные кредиты – 0,0 тысяч тенге;
      погашение бюджетных кредитов – 18 890,0 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге:
      приобретение финансовых активов – 0,0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0,0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – -294 396,3 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 294 396,3
тысяч тенге:
      поступление займов – 0,0 тысяч тенге;
      погашение займов – 18 890,0 тысяч тенге;
      используемые остатки бюджетных средств – 313 286,3 тысяч тенге.";
       изложить в следующей редакции:пункт 4
      "4. Предусмотреть в городском бюджете на 2023 год целевые текущие трансферты
из областного бюджета в сумме 477 610,8 тысяч тенге.";
       изложить в следующей редакции:пункт 5
      "5. Предусмотреть в городском бюджете на 2023 год целевые трансферты на
развитие из областного бюджета в сумме 21 000,0 тысяч тенге.";

       изложить в следующей редакции:пункт 6
      "6. Предусмотреть в городском бюджете на 2023 год целевые текущие трансферты
из республиканского бюджета в сумме 416 174,0 тысяч тенге."
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение 1
приложению к настоящему решению.
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2023 года.
      Председатель Курчатовского городского маслихата Г. Хусайнова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан